NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90.107/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 22 de agosto de 2025
Data de Abertura: 9 de setembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP UASG:
985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que realizará
licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição, sob demanda, de EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI’s, para atender as necessidades dos alunos e dos professores da Escola de
Auxiliares e Técnicos de Enfermagem Nossa Senhora de Fátima, que atuarão em campo de estágio,
pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 09/09/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 105.571,51
Processo nº 15.374/2025
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
E-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19922/qnBZhQ7IqV7A2alwKtaktbUC207eE7X4.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19763/A89fYDCyTIEQpE6BiB5fL53RPC4eGyag.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19608/LVlAhiGyRwL-JpRD1kjlVu0mpZXCoujy.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19575/VkrfHoh204yYm1T2lzsbbmlVsltEqixn.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19305/hq6fyonTCYSBYS4OhmEzkRgY-xxXqtE_.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19306/MfFW48jdZjhq5DrZuKsUFecupDXZxXCt.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19304/uSPjm6IgcWWNP1435K-PK9azUMeXoe63.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19303/ppDsi1WROB-ehrUr5oUxlCqAVo0c4po4.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13611/E8DQWJHTX1LPrfXYchMx8m9P4bLJSkGh.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20029/p3wedZqbEsUEMk8ZsrtrDZxeubYp4R6j.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20022/iml952O2w42SMRFedhLxy9eXu_ujh1q0.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
http://www.pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19922/qnBZhQ7IqV7A2alwKtaktbUC207eE7X4.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19763/A89fYDCyTIEQpE6BiB5fL53RPC4eGyag.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19608/LVlAhiGyRwL-JpRD1kjlVu0mpZXCoujy.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19575/VkrfHoh204yYm1T2lzsbbmlVsltEqixn.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19305/hq6fyonTCYSBYS4OhmEzkRgY-xxXqtE_.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19306/MfFW48jdZjhq5DrZuKsUFecupDXZxXCt.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19304/uSPjm6IgcWWNP1435K-PK9azUMeXoe63.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19303/ppDsi1WROB-ehrUr5oUxlCqAVo0c4po4.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13611/E8DQWJHTX1LPrfXYchMx8m9P4bLJSkGh.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20029/p3wedZqbEsUEMk8ZsrtrDZxeubYp4R6j.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20022/iml952O2w42SMRFedhLxy9eXu_ujh1q0.zip

NOVA FRIBURGO

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19999/F8RpCAw4sLHmN3ZtYaf9VRkl01CyUUVQ.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19949/nRHhVVvqFTBBYHXiuLOggM6U6lSoqd_l.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19927/lHlNyty443gYhmcTEqteJbluLe_7JjXB.pdf

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19999/F8RpCAw4sLHmN3ZtYaf9VRkl01CyUUVQ.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19949/nRHhVVvqFTBBYHXiuLOggM6U6lSoqd_l.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19927/lHlNyty443gYhmcTEqteJbluLe_7JjXB.pdf